
Elenco aggiornato al 13 settembre 2019  

    

Elenco dei professionisti che si occupano di contabilità (con particolare attenzione alle scuole per l’infanzia parrocchiali) che hanno partecipato ai corsi/convegni promossi dall’Avvocatura della Curia Arcivescovile di Milano  

La presenza del loro nominativo in questo elenco attesta solo la partecipazione e l’ascolto di quanto illustrato nei corsi/convegni, non invece la competenza e la professionalità.  

  

Studio  

Professionista che ha partecipato al 

percorso formativo promosso  

dall’Avvocatura  

Indirizzo  N.  Comune  Pr.  Telefono  E-Mail  

Centrimpresa srl   Maggio dott.ssa Rosa   Corso Venezia   
47/4 

9   
Milano   MI   027750617   rmaggio@centrimpresa.it   

Interfield Business Solutions   Usvardi dott. Gionata   Via Donizetti   30   Milano   MI   027636771   gionata.usvardi@interfield.it   

Miccoli & Partners S.r.l.   Tedeschi dott.ssa Laura   
Via Pompeo  

Mariani   
6/a   Milano   VA   0220241441   laura.tedeschi@miccolisrl.it   

Studio Arpano   Arpano dott.ssa Simona   Via Biancamano   14   Monza   MB   039747052   arpano@studioarpano.com   

Studio Associato Acquaviva Bezzegato   Acquaviva dott. Daniele   Via Cairoli   5   Varese   VA   0332289827   riccardo.acquavivabezzegato@gmail.com  

Studio Cinalli Patrizia  Cinalli dott.ssa Patrizia  Via Don G. Verità  8  Milano  MI  3356543559  Patrizia.cinalli@tiscali.it  

Studio Costanza Bonelli   Bonelli dott.ssa Costanza   Via De Amicis   19   Milano   MI   028358107   studiocostanzabonelli@gmail.com   

Studio Fabio Piero Inchingolo  Dott. Fabio Piero Inchingolo  Via Volta  2  Cologno Monzese  MI  0236755676  fabio.inchingolo@cedib.it  

Studio Fontanella   Brumana dott. Alberto   Via Dandolo   6   Varese   VA   0332285100   alberto@a-fontanella.it   

Studio Mantani   Mantani dott. Maurizio   Viale Emilio Caldara  19   Milano   MI   0254104771   office@mantani.it   

Studio Marchetti dott. Mario   Marchetti dott. Mario   Via Fabio Filzi   4   Milano   MI   0249668077   marchetti@studiomarchetti.eu   

Studio Oberti   Oberti dott. Oscar   Via Gramsci   14/a   Trescore Balneario   BG   0354258339   dott_oberti@virgilio.it   

Studio Professionale Associato rag. Emilio 

Donatiello e rag. Aldo Colombo   

Colombo rag. Aldo   Via Cardinal Ferrari   12   Mariano Comense   CO   031743008   aldo@donatiellocolombo.com   

Studio Rag. Piero Fiorilli   Fiorilli rag. Piero   
Via S. M.  

Maddalena   
27   Varese   VA   0332262017   studiofiorilli@fiorilli.net   

Studio Redaelli e Locatelli Commercialisti 

Associati  
Redaelli dott. Gianni  Via Provinciale  62  Primaluna  LC  0341981189  info@studioredaelli.eu  

Studio Sacchi dott.sa Marta   Sacchi dott.ssa Marta   Via dell'Isola   1/a   Lecco   LC   0341350991   marta@studiosacchi.com   

Studio Veronica Tomelleri   Tomelleri dott.ssa Veronica   Via Libertà   29/b   Busnago   MB   0399630056   info@studio-tomelleri.it   

Studio Dott. Carlo Veronese Veronese Dott. Carlo Via Egadi 7 Milano MI 0248519867 

340316758 

studioveronese@studiocv.com 

carlo.veronese@odcecmilano.it 

  


